
PROGRAMUL SI ORARUL CONSULTAȚIILOR PENTRU STUDENȚI DEPARTAMENTUL DE GEOGRAFIE 

Facultate Departament Cadru didactic universitar 
Orar consultații (zi a 
săptămânii, interval 

orar) 

Modalitate de accesare 
consultații (în mediul 

online) /  
Locație consultații (sală, 
clădire UVT, dacă este 

cazul, pentru facultățile 
care desfășoară activități 
didactice în regim hibrid) 

Modul în care se pot face programările 
la orele de consultații 

Contact 

FCBG GEOGRAFIE 
Lect. univ. Dr. Jucu Ioan 
Sebastian 

Miercuri 10.00-12.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt 
ioan.jucu@e-uvt.ro  

FCBG GEOGRAFIE Prof.. univ. Dr. Nicolae Popa Marți 14:00-16:00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt nicolae.popa@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE 
Prof. univ. Dr. Habil. Mircea 
Voiculescu Luni 12.00-14.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt mircea.voiculescu@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Prof. univ. Dr. Cretan Remus Marti 12.00-14.00 Online/Google Meet Programare anterioara prin email remus.cretan@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Prof. univ. Dr. Lucian Drăguț Luni 16.00-18.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email lucian.dragut@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Conf. univ. Dr. Cătălina Ancuța Joi 16.00-18.00 Online/Google Meet Programare anterioară pe email catalina.ancuta@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Conf. univ. Dr. Sorina Voiculescu Marți 12.00-14.00 Online / Google Meet Programare anterioara prin email sorina.voiculescu@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector univ. C.-Sorin Pavel Miercuri 11.00-13.00 Online / Google Meet 
Programare anterioară pe adresa 

instituțională e-uvt sorin.pavel@e-uvt 

FCBG GEOGRAFIE Lector univ. Ramona Ivan Marți 12.00-14.00 Online/Google Meet  
 programare anterioara pe adresa e-

uvt.ro  ramona.ivan@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector dr. Ionuț Zisu Miercuri 16:20-17:50 Online / Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt ionut.zisu@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Prof. univ. dr. Petru Urdea Miercuri 13:00-14:00 Online/Google Meet Programare anterioara prin email petru.urdea@e-uvt.ro  

FCBG GEOGRAFIE Lect. univ. Dr. Mircea Ardelean Miercuri, 9:00-11:00 Online/google meet programare anterioară prin email mircea.ardelean@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector univ. dr. Ana Ianăş Marţi 13:00 - 15:00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt ana.ianas@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector dr Alina Satmari vineri 9.00-11.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt alina.satmari@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector dr. Alexandru Onaca vineri 14.00-16.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email  alexandru.onaca@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Lector Dr. Alexandru Drăgan Vineri, 9:00 - 11:00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt alexandru.dragan@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE 
Conf. univ. Dr. Marcel Torok 
Oance Marti 14:00 - 16:00 Online/Google Meet Programare anterioara prin email marcel.torok@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Asist. univ. Dr. Claudia Doiciar Luni 16.00-18.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email e-uvt claudia.doiciar@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Asist. univ. dr. Andrei Dornik Miercuri 11.00-13.00 Online/Google Meet  programare anterioara pe email andrei.dornik@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Asist. univ. dr. Fabian Timofte Miercuri 11.00-13.00 Online/Google Meet Programare anterioară prin email fabian.timofte@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE 
Asist. univ. dr. Alexandra Marian-
Potra Joi 16:00-18:00 Online/Google Meet Programare anterioara prin email alexandra.potra@e-uvt.ro 

FCBG GEOGRAFIE Asist. univ. dr. Patrick Chiroiu Luni 13:00-15:00 Online/Google Meet Programare anterioară prin e-mail patrick.chiroiu@e-uvt.ro 

 

http://e-uvt.ro/
http://e-uvt.ro/
mailto:petru.urdea@e-uvt.ro

